

სახაზინო კოდი	26 03	დასახელება	ეროვნული საარქივო ფონდის დაცულობის, მომსახურების თანამედროვე ტექნოლოგიების დანერგვის და დოკუმენტების ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფა		
ვალდებულების #	0837	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშგაქტურა; ეა-13 9120288; 06/07/2017		0
ხარჯების ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.5.3	თანხა ლარებში	2,070.00	თანხა სიტყვით	ორი ათას სამოცდაათი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			211358957		
დასახელება	სსიპ - საქართველოს ეროვნული არქივი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			402042945		
დასახელება	შპს შპს ჯეოფლაგი				
მიმღების ბანკის კოდი			TBCBGE22		
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "თიბისი ბანკის" სათაო ბანკი				
ანგარიშის #	GE19TB7685636080100004		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	მცირეფასიანი დროშები და ფლავშტოკები				

დატკიცებული ხაზინაში



14/07/2017

ტრანზაქცია
განხორციელებულია

საგადასახადო ანგარიშშეთქურა

დამატებითი №III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

ფ

გადაგზავნილი

1 ეა-13 9120288

3 ივლისი 2017

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სივცდერაფ, წელი)

4 06 ივლისი 2017

გამოწერის თარიღი
(როცხვი, თვე სივცდერაფ, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 2 0 4 2 9 4 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ჯეოფლავი

დასახელება (აბჟელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 1 1 3 5 8 9 5 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ საქართველოს ეროვნული არქივი (ყოფ.სახელმწ. არქივების

გერარქივის ტანსაფშის წარმ.დებარტ.)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ევროკავშირის დროშა 150*250	ცალი	2,0000	180,0000	27,4600	0,0000
ევროკავშირის დროშა 125*190(ტროსი)	ცალი	2,0000	120,0000	18,3100	0,0000
ევროკავშირის დროშა 125*190(ტარი)	ცალი	9,0000	540,0000	82,3700	0,0000
საქართველოს დროშა 150*250	ცალი	2,0000	180,0000	27,4600	0,0000
საქართველოს დროშა 125*190(ტროსი)	ცალი	2,0000	120,0000	18,3100	0,0000
სამაგიდე დროშა(სტანდარტული)	ცალი	10,0000	50,0000	7,6300	0,0000
საქართველოს დროშა 125*190(ტარი)	ცალი	9,0000	540,0000	82,3700	0,0000
დროშის სადგამი საოფისე	ცალი	4,0000	340,0000	51,8600	0,0000
სულ			2070	315,77	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7 0315893797 8 06 - ივლისი - 2017 04:47

ხელმძღვანელის, ახ სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0315893797
---	-----------------------	----------------

2	06/07/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:47:05
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადახდელი)		
4	შპს ჯეოფლაგი	402042945

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღა-ს გადახდელი)		
5	სსიპ საქართველოს ეროვნული არქივი (ყოფ.სახელმწ. არქივების მართვისა და საქმის წარმ.დეპარტ.)	211358957

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბ. წერეთლის 55
---	-----------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბ. ვაჟა-ფშაველას ს1
---	----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	CNC879
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01007002721 დავით გველესიანი
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საქართველოს დროშა 125*190(ტარი)	026	ცალი	9.0000	60.0000	540.0000
2	ევროკავშირის დროშა 125*190(ტარი)	027	ცალი	9.0000	60.0000	540.0000
3	საქართველოს დროშა 125*190(ტროსი)	026-1	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000
4	ევროკავშირის დროშა 125*190(ტროსი)	027-1	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000
5	საქართველოს დროშა 150*250	028	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000

13	2070 - ორი ათას სამოცდაათი ლარი და წელი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღა-ს გადახდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2017, 09:01:45

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ევროკავშირის დროშა 150*250	029	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000
7	სამაგიდე დროშა(სტანდარტული)	03	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
8	დროშის სადგამი საოფისე	034	ცალი	4.0000	85.0000	340.0000

13 2070 - ორი ათას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2017, 09:01:45